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Mop ze spryskiwaczem Deerma
TB500

Cena 59,00 zł

Numer katalogowy 270503050

Kod producenta 024005

Kod EAN 6955578034107

Opis produktu

Deerma TB500 - myj podłogi łatwo i skutecznie!

Efektywne czyszczenie podłóg, krótki czas wysychania i komfort użytkowania - to właśnie te trzy cechy łączy mop Deerma
TB500. Wybierając to urządzenie, szybko przekonasz się, że sprzątanie z przykrego obowiązku może zmienić się w prawdziwą
przyjemność.

Błyskawicznie schnąca podłoga

Nigdy więcej mokrych podłóg! Deerma TB500 charakteryzuje się krótkim czasem wysychania - tak krótkim, że nie musisz już
martwić się o to, że efekt sprzątania zostanie natychmiast zniszczony przez ślady stóp dziecka lub łapek domowego pupila.
Podłoga wysycha błyskawicznie - jeszcze zanim ktokolwiek zdąży na nią wejść!

Pożegnaj się z zaciekami, pleśnią i brudem!

Mop jest zbyt suchy lub zbyt mokry, by efektywnie czyścić? Zacieki i pleśń spędzają Ci sen z powiek? Z Deerma TB500 te
problemy odchodzą w niepamięć! Mop wyposażony został w polimerową pompkę, której atomizacja trwa zaledwie 0,1 s.
Urządzenie dokładnie kontroluje także odciek - nie przekracza on 1,7-2,0 ml. Tylko tyle wystarczy, by podłoga została
dokładnie umyta i by w błyskawicznym tempie stała się sucha.

Spryskiwacz o imponującym zasięgu!

Sterując mopem, możesz uzyskać zasięg spryskiwacza wynoszący aż 95 cm. Dzięki temu woda zostanie optymalnie uwolniona
na odpowiedniej przestrzeni, co pozwoli Ci zaoszczędzić czas.

Lekki mop dla każdego

Deerma TB500 waży zadziwiająco mało - jedynie 0,75 kg! Aby podnieść mopa, musisz więc włożyć w to tyle samo siły, ile jest
potrzebne do uniesienia zaledwie trzech jabłek - czyli naprawdę niewiele. Dzięki temu każdy może go używać bez większego
wysiłku.

Pojemny zbiornik na wodę - duże możliwości działania

Deerma TB500 zaskoczy Cię dużą pojemnością zbiornika na wodę - wynosi ona aż 350 ml. Całkowicie wypełniając pojemnik,
możesz więc dokładnie umyć podłogę w mieszkaniu o powierzchni nawet 100 m². Daj się zaskoczyć niebywałej wydajności
mopa Deerma TB500 i ciesz się idealnie czystą podłogą!

Szczotka dobra na wszystko

Wykonana z włókna węglowego szczotka doskonale radzi sobie z nawet najtrudniejszymi zabrudzeniami. Niestraszny jej kurz,
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rozlane napoje, drobne śmieci czy sierść zwierząt domowych. Ponadto doskonale absorbuje wodę i jest niezwykle wytrzymała.
Z jej pomocą pozbędziesz się zanieczyszczeń szybko i skutecznie.

Potrójna budowa - doskonałe działanie

Swoją efektywność szczotka zawdzięcza trójwarstwowej budowie. Warstwa czyszcząca jest doskonale przymocowana do
mopa. Pod nią znajduje się warstwa absorbująca wodę i utrzymująca odpowiedni poziom wilgoci na szczotce. Ostatnia
warstwa odpowiada za absorpcję kurzu i brudu, a także osłabia tarcie. Dzięki tak złożonej budowie zawsze możesz liczyć na
doskonałe działanie mopa Deerma TB500.

Wygodnie sprzątaj każdą przestrzeń

Szczotka mopa Deerma TB500 ma zaledwie 3 cm grubości, a w trakcie sprzątania możesz ją obracać aż o 360°! Dzięki temu z
łatwością wyczyścisz każdy kąt i trafisz w trudno dostępne miejsca, takie jak na przykład przestrzeń pod łóżkiem czy między
nogami krzeseł. Żaden brud się przed Tobą nie ukryje - z Deerma TB500 dotrzesz do niego i błyskawicznie się go pozbędziesz.
Bez problemu dostaniesz się również do wysoko położonych miejsc - długi, mierzący aż 120 cm kij i niewielka waga urządzenia
sprawiają, że czyszczenie problematycznych przestrzeni przestanie być uciążliwe.

Wzmocnij działanie Deerma TB500

Aby jeszcze bardziej zwiększyć skuteczność mopa, dodaj do zbiornika na wodę odpowiedni detergent. Tak wzmocnione
działanie Deerma TB500 pozwoli Ci bez większych problemów pozbyć się kurzu, rozsypanego jedzenia czy plam błota.

Uproszczone czyszczenie urządzenia

Jeśli zajdzie taka potrzeba, możesz też bardzo szybko zdjąć nakładkę mopa. Funkcja ta przydaje się na przykład wtedy, kiedy
chcesz wyczyścić urządzenie. Nawet częste zdejmowanie i zakładanie nakładki jej nie uszkodzi i nie spowoduje problemów z
jej spadaniem - Deerma TB500 przetrwa niemal wszystko i będzie Ci służyć przez długi czas.

Ponadczasowy design

Deerma TB500 zwraca uwagę ciekawym i ergonomicznym designem. Uchwyt mopa jest wygodny i umożliwia swobodne
lawirowanie urządzeniem. Sprzęt utrzymany jest w stonowanej, jasnej kolorystyce, co sprawia, że zachwyca klasyczną
elegancją i stanowi zarówno praktyczny, jak i estetyczny dodatek do każdego wnętrza.

Producent Deerma
Model TB500
Waga produktu 0,85kg
Powierzchnia mycia na jednym napełnieniu Ok. 100m2
Wymiary 38,2 x 18,5 x 124 cm
Pojemność zbiornika na wodę 0,35l
Zasięg spryskiwacza Ok. 95 cm
Kąt obrotu mopa 360 stopni
Materiał wykonania ABS / PP, aluminium, mikrofibra
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